TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
A Defensoria Pública do Estado do Amapá - DPE/AP, torna público que o Excelentíssimo Sr. Defensor
Geral, em 14/04/2023, HOMOLOGA o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO SRP. N.º 005/2023 -
DPE/AP, cujo objeto é o sistema de Registro de Preços para Futura e Eventual Contratação de
Empresa Especializada na Prestação de Serviço de Locação, por diária, de veículo pesado do tipo
cavalo mecânico, com fornecimento de mão de obra (motorista), combustível, manutenções
preventivas e corretivas, destinado ao transporte de um semirreboque da Defensoria Pública do Estado
do Amapá, adjudicado em favor da Cooperativa dos Proprietários de Transporte de Veículos Leves e
Pesados do Estado
do Amapá- COOVAP, CNPJ N.º 01.831.685/0001-80, os ITEN 01, no valor global de R$ 557.599,00
(quinhentos e cinquenta e sete mil quinhentos e noventa e nove reais).

Macapá/AP, 14 de abril de 2023.

JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS NETO
Defensor Público Geral do Estado do Amapá

		2023-04-14T10:55:29-0300
	JOSE RODRIGUES DOS SANTOS NETO:02436798311